VENDIMI | ASAMBLESE SE PERGJITHESHME
TE SHOQERISE “ Joel Inert Company” Sh.P.K
Date 25/06/2021

Sot mé daté 25/06/2021 ora 08.00 u mblodh asambleja e pérgjitheshme e shoqerisé “ Joel Inert
Company” Sh.P.K. prané selis sé saj me adresén Rruga Elbasan-Metalurgji, zk.1258, pasuria nr.357,
Bashkia Elbasan, Shqiperi, me pjesmarrjen e Znj. Enkeleda Brokaj ,zotérues 100% té& pjeséve té
kapitalit t& nénshkruar, , me Rend Dite si mé poshte vijon:

Rendi Dités:

1-Miratimi i Pasqyrave Financiare té Vitit 2020 dhe destinimii Fitimit t& Akumuluar deri mé
31.12.2019 dhe i Fitimit te Vitit Ushtrimor 2020

Mbledhjen e hapi Administratori | késaj shogerie Znj. Enkeleda Brokaj , njékohésisht dhe Ortak
me 100 % té pjeséve né kapitalin fillestar , dhe duke genese kurumi | kérkuar nga ligji dhe
statuti @shté arritur , Asambleja &shté mbledhur né session té vlefshem dhe procedon né
marrjen e vendimeve sipas Rendit té dités.

Né lidhje me pikén e rendit t& Dités Asambleja e Pergjitheshme pas diskutimit dhe referencés sé
Pérpilusit té Pasqyrave Financiare

VENDOSI

1- Té miratoj Pasqyrat Financiare té Vitit 2020 té paraqitura nga Pérpilusii Pasqyrave
financiare Z. Ndricim Ceka , me tepricat e llogarive sipas Bilancit , me paragitjen e
Rezultatit te Vitit 2020 sipas pasqyres sé té& ardhurave dhe shpenzimeve , lévizjen e
kapitalit sipas pasqyrés sé lévizjes sé kapitaleve , levizjen e likujditeteve , sipas pasqyres
s€ metodés direkte te levizjes sé likujditeve si dhe sgarimet per sa me siper sipas
Shenimeve shpjeguse qé shogerojné Pasqyrat

2- T dhenat e paragitura lidhur me fitimet e realizuara dhe te papérdorura deri me
31.12.2019 , si dhe Fitimi i Vitit Ushtrimor , pér shumén né total:

- Rezerva te krijuara 3898035 leke

- Fitime te pa shperndara 10263196 leke

- Fitimii Vitit Ushtrimor 2,055,023 leke
- Totali 16,216,254 leke

té Destinohet si mé poshté:
a- Té mbesi né formén e Rezervave shumaO leké
b- Té pérdoret si fond Qarkullues, praté mbetet i pa shpérndaré shuma 0 leke
c- Té pranohet humja né shuma 301,642 leké
3- 2-Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

3-Ngarkohet Administratori | Shogerisé Znj. Enkeleda Brokaj , pér depozitimin e kétij Vendimi né
QKB, brenda afatit ligjor.
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